
САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ  ОРГАНИЗАЦИЙ                                                           
ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ* 

 В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

ПРИБЫЛЬ - УБЫТОК САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ  = 

* По данным оперативной статистической отчетности, без субъектов малого предпринимательства, кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных финансовых организаций 

I квартал 

2022 года 

ВСЕГО ПО ОБЛАСТИ 

120,7 % 

к I кварталу               

2021 года 

КУРСКСТАТ 

в 2,7р. 

191,9 

151,6 

139,8 

129,8 
 

120,2 

102,9 

75.8 

 

Деятельность в области здравоохранения и 

социальных услуг 

Деятельность по операциям с недвижимым 

имуществом 

Торговля оптовая и розничная;  

ремонт автотранспортных средств  

и мотоциклов 

 

Деятельность административная и 

сопутствующие дополнительные услуги 

Добыча полезных ископаемых 

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование воздуха 

 

Сельское, лесное хозяйство, охота,  

рыболовство и  рыбоводство 

 

Обрабатывающие производства 

 


